
COMUNE DI MAGLIONE
cITTA' vminopolrrANA Dr roRrNo

Telefono 01611 400123 - fax 01611 400257
Piazza XX Settembre n.4 - MAGLIONE

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 28 del 09.05.2019

OGGETTO: Elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta Regionale in data 26

maggio 2019 . Delimitazione , ripartizione ed assegnazione degli spazi per Ie affissioni di
propaganda alle liste regionali / candidati alla presidenza.

L'anno duemiladiciannove, addì nove del mese di maggio, alle ore 17,00, nella sala delle adunanze,

convocata a norrna di legge, si è riunita la Giunta Comunale, della quale sono membri i Signori:

1. CAUSONE Pier Franco
2. SANTIA'Simona
3. FIORENZA Franca

Risultano assenti i Sigg.ri: --- SANTIA' Simona

Assiste alla seduta il Segretario Comunale D.ssa Carmen CARLINO, la quale prowede alla redazione

del presente verbale, ai sensi dell'art. 97, comma 4,lett. a), del decreto legislativo 18.08.2000,n'267.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pier Franco CAUSONE, nella sua qualità di Sindaco,

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Elezione del Consiglio Regionale e del Presidente della Giunta
maggio 2019. Delimitazione, ripartizione ed assegnazione degli spazi

Regionale in data26
per le affissioni dinda alle liste regionati / candidati alla presidenza.

esaminati gli atti d,ufficio, esprime e rilascia parere
ità, la regolarità e la correttezza deilapresente azione
.n.26712000 e ss.mm.ii., come modificato dall,art.3
12012 nonché ai sensi der Regolamento sui controlliintemi approvato con deliberazione C.C.n. 2/2013.

Il Responsabile del Servizio Elettorale
(Pier Franco Causone)

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario esaminati gli atti d,ufficio, dà atto di non doveresprimere alcun parere di regolarità contabile della presente azione amministrativa, ai sensi dell,art.49c'l def D'Lgs' n' 26712000 e ss.mm.ii., come màdificato dall'art.3 lett. b) del D.L .n. 174/2012convertito in L' n' 21312012 nonché ai sensi del Regolamento sui controlli interni approvato condeliberazione c'c- n- 
-2/2013 

in quanto non comportante alcun riflesso diretto o indiretto sulla
s ituazione econom ico- ftnanziaria e su I patrimon io.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Pier Franco Causone)

LA GIUNTA COMUNALE

_. Vista Ia seguente proposta di deliberazione dell,Uffic
Richiamata la propria deliberazio ne n. 24 del 23.04.2019 , d iatamente esecutiva , con laquale vennero individuati i luoghi e gli spazi per le affissi di propaganda da parte dicoloro prenderanno parte alra competilione eretiorare der 26
vista la comunicazione prefettizia del 07.05.2019 ns frot. n. 1043 del 09.05.201g in ordine al

Provinciali) ed al numero definitivo loro assegnato
el Consiglio Regionale e delle liste provinciafi;
smi ;

ell'Interno;
ressati;

DELIBERA
Per le liste Regionali ammesse:
l) di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa , nelle dimensioni di m.2,00 di altezzaper m.4 di base;
2) di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n.4 distinte sezioni , aventi le dimensioni di m.2 dialtezza per m' I di base, prowedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso destra , su unasola I inea orizzontale;
3) di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alla c.E.cIRC. alle listecome alprospetto che segue :

2



NUMERO
d'ordine

assegnato dalla
C.E.C.

Indicazione della lista n. spazio assegnato su
tabelloni comunali

I
MOVIMENTO 5 STELLE "ILBLOGDELLE STELLEIT' I

)
CIRIO PRESIDI]NTE )

3

SI' CHIAMPARINO PRESIDENTE 3

4

L POPOLO DELLA FAMIGLIA 1

Per le liste provinciali ammesse:
1) Di delimitare gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in naffativa, nelle dimensioni

di m. 2 di altezzaper m. 14 di base;

2) Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in n.14 distinte sezioni , aventi le dimensioni di
m.2 di altezza per m.l di base , provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra
verso destra , su una sola linea oflzzor;tale;

3) Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito dalla C.E.C. alle liste

come al prospetto che segue:

N ordine lista
Estratta C.E.C

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

l1

t2

l3

t4

INDICAZIONE DEI,LA LISTA

Movimento 5 Stelle - il blogde llestelleit

Si Tav si lavoro per il Piemonte

Cirio Presidente Libertas UDC - PPE

Lega Salvini per il Piemonte

Forza Italia Berlusconi per Cirio

Ciorgia Meloni Fratelli d'ltalia

+Europa si Tav

Chiamparino per il Piemonte del si

Liberi Uguali Verdi

Moderati per Chiamparino

Chiamparino sì Demos

Ìtalia in Comune

Partito Democratico Chiamparino Presidente

ll Popolo della Famiglia

N.SPAZIO
ASSEGNATO SU TABELLONI

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0

l1

t2

13

t4

Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano:

DELIBERA

Di approvare la suindicata proposta di deliberazione.

LA GIUNTA
Riscontrata l'urgenza di prowedere in merito,con voti unanimi espressi per alzata di mano:

DELIBERA
Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 4o comma , del T.U. n. 267 12000.M



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

L'ASSESSORE

F.to FIORENZAFTanca

IL PRESIDENTE

F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETAzuO COMI-INALE

F.to Dott.sa Carmen CARLINO

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale,
affissa all'Albo Pretorio il giorno
decorrenti dal giorno successivo a
D.L.vo I 8.08.2000, n. 267.

o, attesta che la
vi rimarrà per

presente deliberazione viene
quindici giorni consecutivi,
dall'art. 124, comma l, delqueflo di affissione, come prescritto

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. sa Carmen CARLINO

COMTINICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che
pubblicazione
26712000.

del presente verbale viene data comunicazione

- ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125

. -'ill fl rì1'r'ì

-oggl + r mgiorno della
del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMLTNALE
F.to Dott.sa Carmen CARLINO

COPIA conforme all'originale,

Lì ,l 0 h1;iu 2019

in carla libera ad uso amministrativo.

SEGRETARIO COMUNALE

Qra".
CERTIFICATO DI ESECUTTVITA'

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è
stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza riportare nei primi
dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza,per cui la stessa è
divenuta esecutiva ai sensi del 3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.
267t2000.

(Art. 134, comma 4o del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs . n. 26712000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134,
comma 4" del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000.

a,

' 2' l' ''?

X

Lì
IL SEGRETARIO COMUNALE

ClttZto


